27 mm
13,5 mm
A
G (A -13,5 mm)
CRISTAL TEMPLADO
VIDRO TEMPERADO
Transparente
cod 1

Selecção de prefis
Medidas
extensibilidad
Medidas
extensibilidade
Entrada 1 4 56 57 D B K
A * Transparente
Satinado
Fosco
Ser. Rose 1 Ser. Rose 2
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
116↔122 43 ROSE2M116-
126↔132 48 ROSE2M126-
136↔142 53 ROSE2M136-
146↔152 58 ROSE2M146-
156↔162 63 ROSE2M156-
166↔172 68 ROSE2M166-
176↔182 73 ROSE2M176-
059
R
O
S